N O V E M B E R.

- Inc. Abdias* (singul. ex 3 conj.) com. oct.
ac S. Chrysogoni M. cum 9 l. ejus. Gl.
Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et
oct.
- Vilna* — *Eccl. S. Cathar.* Vesp. de seq.
ttm.
- 25 8 R. Sab. S. Catharinae V. M. dx. Ll. 1 N.
Inc. Jonas. com. oct. Gl. Cr. Vesp. a cap.
de seq ut 1mae com. praec. Dom. S.
Gregorii Taumat. Ep. C. (smpf.) et S.
Petri Ep. M.
Eccl. ubi cras de oct. Dedic. Eccl. Vesp.
de oct. ut 1mae com. praec. Dom. S. Grego-
rpii Taumat. Ep. C. (smpf.) et S. Petri Ep. M.
Ead. die Vilna. Eccl. S. Cathar. S.
Catharinae V. M. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum
oct. Ll. 1 N. *Confitebor.* Gl. Cr. In
Vesp. com. seq. (ex 1mis) et Dom. ttm.
- 26 9 A. Dom. 26. (quae est 24) ultima post
Pent. ac V. Nov. Octava S. Stanislai
Kostka C. dx. Ll. 1 N. *Inc. Mich.* reliq.
ex oct. S. Hyac. 9l. Dom. com. Dom. S.
Ep. C. et Ep. M. Gl. Cr. Prf. Trin. ult.
Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. com.
praec. Dom. et S. Gregorii Ep.
Ead. die Brańsk, Grodna — *Eccl. PP.*
Franciscanor. Vilna — *Eccl. ad Port. Acial.*
Octava Dedic. Eccl. dx. L. 1 N. de
fest. 3tii ex 2da infr. oct. 9 l. et com.
Dom. S. Gregorii Ep. et S. Petri Ep.
M. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.
Szany Vesp. de seq. ut 1mae com.
praec. S. Silvestri Ab. smpf. Dom. et S.
Gregorii Ep.

N O V E M B E R.

- 27 10 A. F. 2. S. Silvestri Ab. C. d. pr. ex heri
Gl. Vesp. de festo ut 2dae. *vel.* In Vesp.
com. seq.
Ead. die Sużany. Octava S. Felicis de
Valois dx. Ll. 1 N. de scr. reliq. ut in
fest. 9l. ex 3bus 2 N. et S. Silvestri Ab.
C. Gl. Cr. Vesp. de festo ut 2dae, *vel.*
In Vesp. com. seq.—*Brańsk, Grodna —*
Eccl. PP. Franciscanor. Vilna — Eccl. ad
Port. Acid. Vesp. de seq.
- 28 11 Virid. F. 3. De ea splx. Off. ex Psalt. et
pr. loc. com. † Suffr. ad Prim. 4 psal.
et prec. Dominical. Missa Dom. praec.
2 or. *Fidelium.* pro def. 3 *A cunctis.* In
Vesp. com. S. Saturnini M † Suffr. ad
Compl. *prec.*
R. *vel. ad libit.* Off. votiv. de Ss. Apostolis
sdx. Suffr. ad Prim. prec. In Missa Gl.
2 or. *A cunctis.* 3tia ad libit. Prf. Ap.
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S.
Saturnini M. Suffr. ad Compl. prec.
A. *Ead. die Brańsk, Grodna — Eccl. PP.*
Franciscanor. Vilna — Eccl. ad Port. Acial.
S Stanislai Kostka C. P. R. P. dx. 1 cl.
sine oct. Gl. Cr. Vesp. de fest.
R. *Ead die Vilna — Eccl. S. Cath.* De oct.
S. Catharinae V. M sdx. Ll. 2 N. de
Coi 2 loc. 3tii 1 loco Ll. 1 N. *Inc. Ha-*
bac. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. vel pro Papa
Cr. In Vesp. com. S. Saturnini M.
- 29 12 Viol. F. 4. Vigilia. De ea splx. Off. ex Psalt.
Homil. pr. cum R&R 3 N. Dom praec.
Laud. fer. cum prec. ad oo. hor. or.